

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Madalena  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 1910.01/2021-PE-SRP-SMS  
**Data de Realização:** 08/11/2021 às 13:41  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Sheila Raquel dos Santos Magalhaes

MSB Comércio e Representações Ltda EPP 05.696.303/0001-04

**Total do Fornecedor** 12.940,74

**Lote: 2 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa de Exames; MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO CARBONO PINTADO / AÇO INÓX, ESTRUTURA: ESTRUTURA	Unidade	4,00	1.900,000000	7.600,000000	1.900,00

**Lote: 4 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estadiômetro MATERIAL DE CONFECCÃO/ESCALA ENTRE ALUMÍNIO/0 a 230 CM	Unidade	2,00	466,000000	932,000000	466,00

**Lote: 7 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Esfigmomanômetro Adulto, TIPO/MATERIAL DE CONFECCÃO DA BRAÇADEIRA ANALÓGICO/NYLON	Unidade	4,00	105,000000	420,000000	105,00

**Lote: 13 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estetoscópio Adulto: TIPO DUPLO AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	4,00	120,990000	483,960000	120,99

**Lote: 15 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Negatoscópio: TIPO LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS	Unidade	2,00	814,580000	1.629,160000	814,58

**Lote: 16 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Detector Fetal: TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI	Unidade	2,00	830,300000	1.660,600000	830,30

**Lote: 17 Adjudicado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estetoscópio Infantil: AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL TIPO DUPLO	Unidade	2,00	107,510000	215,020000	107,51

*(Handwritten signature)*